

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1709212652452 din 11 martie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți și consumabile conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Boli Infecțioase ”Toma CIORBĂ” pentru anul 2024.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
<b>Lotul 1</b>										
39800000-0	Detergent manual (0,4-0,45kg)	kg	300	18,15	21,78	5445,00	6534,00	<b>La necesitate în decurs de 2 zile pînă la 31.12.2024</b>		
39800000-0	Săpun de rufe 72%	buc	500	7,20	8,64	3600,00	4320,00			
39800000-0	Gel pentru veselă ambalaj 350-400 gr.	kg	160	55,90	67,08	8944,00	10732,80			
39800000-0	Săpun lichid antibacterial cu glicerina ambalaj 1000ml (rezervă)	buc	400	11,50	13,80	4600,00	5520,00			
39800000-0	Săpun lichid antibacterial ambalaj cu glicerina 5 l	buc	200	44,90	53,88	8980,00	10776,00			
39800000-0	Lichid pentru curățare abraziv (0,75-1,2L)	L	120	29,15	34,98	3498,00	4197,60			
39800000-0	Detergent pentru veselă ambalaj 500 ml	buc	200	9,90	11,88	1980,00	2376,00			
39800000-0	Detergent pentru veselă ambalaj 1000 ml	buc	150	12,00	14,40	1800,00	2160,00			
39800000-0	Soluție pentru WC anticalcar 750 ml	buc	60	12,00	14,40	720,00	864,00			
39800000-0	Hîrtie igienică h 90. min 50 m	buc	4000	5,10	6,12	20400,00	24480,00			
39800000-0	Soluție de curătat geamul 750 ml	buc	50	19,45	23,34	972,50	1167,00			
39800000-0	Burete pentru spalat vesela	buc	800	2,05	2,46	1640,00	1968,00			
39800000-0	Sacoșe galbene (50 buc în com.)	com	250	22,40	26,88	5600,00	6720,00			
39800000-0	Saci deșeuri (50 buc în com.) negre	com	250	22,40	26,88	5600,00	6720,00			
<b>Total lot 1</b>						<b>73779,50</b>	<b>88535,40</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL